
Ceník připojení

Tarif: Služba Možn
ost

aktiva
ce

IPTv

cena
/měsíc

cena/měs
íc roční

předplatné

cena/měsíc
2 roční

předplatné

Tv1 Připojení smart Tv nebo set-top box(1 ks) v ceně 279 Kč 279 Kč 279 Kč

Bezdrátové tarify

Air5-16 Rychlost 16/4 M Ne 299 Kč 274 Kč 262 Kč

Air5-20 Rychlost 20/5 M Ne 333 Kč 305 Kč 292 Kč

Bezdrátové tarify AC

Air5-30 Rychlost 30/10 M Ano 350 Kč 321 Kč 306 Kč

Air5-40 Rychlost 40/10 M Ano 429 Kč 393 Kč 375 Kč

Air5-50 Rychlost 50/10 M Ano 499 Kč 457 Kč 437 Kč

Tarify ve velkých bytových domech

LAN-30 Rychlost 30/20 M Ano 333 Kč 305 Kč 292 Kč

LAN-50 Rychlost 50/20 M Ano 350 Kč 321 Kč 306 Kč

Kabelové tarify na optické síti

LAN-100 Rychlost 100/30 M Ano 350 Kč 321 Kč 306 Kč

LAN-250 Rychlost 250/100 M Ano 429 Kč 393 Kč 375 Kč

LAN-500 Rychlost 500/100 M Ano 499 Kč 457 Kč 437 Kč

Ceny jsou včetně DPH
Garantovaná minimální rychlost je 1/3 inzerované rychlosti. Inzerovaná rychlost je rychlostí maximální. Běžně dostupná 
rychlost je minimálně 2/3 rychlosti inzerované. 

     Garantová rychlost od 100Mbit do 2Gbit  (agregace 1:1) – cena dohodou dle poptávky

Varianty p  ř  ipojení na více místech

Počet počítačů připojených v domácnosti (NAT) Neomezený

2 samostatná připojení (např. různá místa) Sleva až 8,33%

3 a více – připojení na jednu smlouvu Sleva až 10%

Z  ř  izovací náklady

Aktivace/ reaktivace již instalovaného připojení od 0 Kč

Instalace v bytovém, nebo panelovém domě od 0 Kč

Instalace rodinné domy od 1.000 Kč



IPTv – SledovaniTV

Start balíček(100+ kanálů, funkce timeshift – 7 dní a smart TV) 149 Kč/měsíc (běžná cena 299 Kč)

Pronájem set-top boxu (nutný pouze pro staré Tv) 149 Kč/měsíc

Zařízení k IPTv

Aplikace pro smart TV 0 Kč

Aplikace pro smartphone a tablety 0 Kč

Prodej set-top box android TV nebo Arris Dohodou

Pronájem set-top boxu (nutný pouze pro staré Tv) 149 Kč/měsíc

Doplňkové programové balíčky + rozšíření služeb Viz. obchod

Další úkony

Nastavení routeru pro zákazníka sítě, na provozovně Zdarma

Základní servis počítače pro zákazníka sítě, na provozovně Zdarma

Administrace, urgence pohledávek po splatnosti (email, SMS, pošta) 100 Kč

Reaktivace/obnovení při nedodržení termínu splatnosti (za každý měsíc) 100 Kč

Přerušení služeb (na celé kal.měsíce, např.dovolená, max. 11 měs.) - JEN u NÁS od 0 Kč

Veřejná IP adresa v4 / měsíčně 100 Kč

Práce / Každá zapo  č  atá h

Servisní výjezd – v pracovní době 590 Kč

Servisní výjezd - mimo pracovní dobu 750 Kč

Servisní výjezd - o víkendech a svátcích 950 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Ceník platný od 1. 7. 2023 
Zpracoval Mgr. Jan Kocourek


